お客様各位

１．ＡＴＭご利用時のご注意点

当組合のキャッシュカードをご利用のお客様

   当組合のカードは、上記メンテナンス期間中、多くの金融機関（都市銀行、地方銀行、信用金庫等）

でのＡＴＭによる現金の引き出し、残高照会等をご利用いただけないため、以下のＡＴＭをご利用くだ

さい（但し、法人キャッシュカードは当組合 ATM 以外ではご利用できません）。

・セブン銀行ＡＴＭ     ・他信用組合ＡＴＭ    ・ゆうちょ銀行ＡＴＭ

２．当組合のＡＴＭおよびインターネットバンキングの稼働時間

 稼 働 日 時 間

ＡＴＭ

１２月３１日（火） ９：００～１７：００

１月１日（水）～１月３日（金）   休止

１月４日（土） ９：００～１７：００

インターネットバンキング

法人・個人

１２月３１日（火） ８：００～２１：００

１月１日（水）～１月３日（金） 休止

１月４日（土） ８：００～２１：００

  ３．利用可能な他金融機関のＡＴＭ提携時間 ※

 稼 働 日 時 間

セブン銀行ＡＴＭ １２月３１日（火）～1 月４日（土） ３６５日２４時間稼動

ゆうちょ銀行ＡＴＭ

他信組
１２月３１日（火）～1 月４日（土） ８：００～２１：００

    ※ お取扱いの稼働日・ご利用時間は提携機関によって異なる場合があります。

金融機関間をつなぐＡＴＭ

ネットワークシステムの

メンテナンスのお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただきまして誠にありがとうございます。

さて、１２月３１日（火）２３時５０分～１月４日（土）４時００分にかけて、金融機関間を

つなぐＡＴＭネットワークシステムのメンテンナンスが予定されております。

メンテナンス期間においては、他の金融機関ＡＴＭでの取引をご利用の際には以下のとおりご

注意いただきたくお願い申し上げます。

≪本件に関するお問い合わせ先≫

    詳細につきましては営業店窓口までお問合せください。

利用可能ＡＴＭ

2019年 2020年
1/1（水） 1/2(木) 1/3（金）

通常どおり 通常どおり

23:50        4:00
1/4（土）12/31（火）

メンテナンス期間